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都道府県大会選手選考１次予選会組合せ（Ｎｏ，１）

    男子予選リーグ

 Ａブロック（１コート） 　庄西 　桜井 氷見北部 富山南部  勝　負 順 位
１ 前田・河嶋（庄西）    ③    ２    ③  ２－１  ２位
２ 野々・伍嶋（桜井）    ０    １    ０
３ 岩見・川本（氷北）    ③    ③    ③  ３－０  １位
４ 松田・遠藤（富南）    ２    ③    ０

 Ｂブロック（２コート） 　滑川  志貴野 富山西部 　出町  勝　負 順 位
１ 木下・菰原（滑川）    ③    ③    ③  ３－０  １位
２ 畠山・川崎（志貴野）    １    ③    ０
３ 水谷・黒田（富西）    １    １    １
４  林 ・斉藤（出町）    ２    ③    ③  ２－１  ２位

 Ｃブロック（３コート） 氷見北部 　岩瀬 　石動 魚津西部  勝　負 順 位
１ 尾山・吉滝（氷北）    ③    ③    ③  ３－０  １位
２ 長島・上西（岩瀬）    ０    １    ０
３ 庄司・大谷（石動）    ０    ③    １
４ 津野・佐藤（魚西）    １    ③    ③  ２－１  ２位

 Ｄブロック（４コート）  大沢野 　福光 　桜井 　南星  勝　負 順 位
１ 大野・ 堀 （大沢野）    ２    ③    ③  ２－１    ０
２ 和泉・高田（福光）    ③    ③    ０  ２－１  －２
３ 五十里・小堀（桜井）    ２    １    ２
４ 真井・荒木（南星）    ２    ③    ③  ２－１  ＋２

 Ｅブロック（５コート） 　 出町 　国吉 　水橋 魚津西部  勝　負 順 位
１ 岩崎・小倉（出町）    ③    ③    ③  ３－０  １位
２ 谷内・ 空 （国吉）    ０    ２    ③  １－２  ＋２
３ 尾島・田嶋（水橋）    ０    ③    １  １－２  －１
４ 川島・中島（魚西）    ２    ０    ③  １－２  －１

 Ｆブロック（６コート） 魚津西部 富山南部 　福光 　小杉  勝　負 順 位
１ 長田・田口（魚西）    ２    １    ２
２  林 ・奥野（富南）    ③    ２    １
３ 杉本・越野（福光）    ③    ③    ２  ２－１  ２位
４ 村上・小西（小杉）    ③    ③    ③  ３－０  １位

 Ｇブロック（７コート） 氷見北部 　城端 　滑川 　速星  勝　負 順 位
１ 足立・山崎（氷北）    ③    ③    ③  ３－０  １位
２ 高桑・川原（城端）    ０    ２    １
３ 室沢・中田（滑川）    ２    ③    ③  ２－１  ２位
４ 清水・勝原（速星）    １    ③    ２

 Ｈブロック（８コート） 富山北部 　桜井 氷見北部 　出町  勝　負 順 位
１ 谷上・阪本（富北）    ③    ③    ③  ３－０  １位
２ 長山・亀山（桜井）    ０    １    ０
３ 大野・細口（氷北）    ２    ③    １
４ 森田・森田（出町）    ０    ③    ③  ２－１  ２位

・  予選リーグの上位２組が決勝トーナメントに進出する。  試合順  １－２
・  予選リーグはすべて５ゲームとする。  　      ３－４
・  審判は試合のない組から１名ずつ出して行う。    　    １－３

     　  ２－４
       　１－４
       　２－３
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都道府県大会選手選考１次予選会組合せ（Ｎｏ，２）

    女子予選リーグ

 Ａブロック（９コート） 　岩瀬 　小杉 　城端 魚津東部  勝　負 順 位
１ 松越・小川（岩瀬）    ③    １    ③  ２－１  ２位
２ 西田・宮原（小杉）    ０    １    ③
３ 西田・荒井（城端）    ③    ③    ③  ３－０  １位
４ 西尾・松倉（魚東）    ２    ２    ０

 Ｂブロック（ 10コート） 氷見北部 　城端 魚津東部 富大附属  勝　負 順 位
１ 砂山・東海（氷北）    ③    ③    ③  ３－０  １位
２ 藤田・岩崎（城端）    ２    ③    ③  ２－１  ２位
３ 根岸・森内（魚東）    ０    ０    ０
４ 岡本・城川（富附）    ０    ０    ③

 Ｃブロック（ 11コート） 　城端  宇奈月 富大附属 氷見北部  勝　負 順 位
１ 長尾・近川（城端）    ③    ③    ③  ３－０  １位
２ 北條・上坂（宇奈月）    ０    １    ０
３ 奥野・守城（富附）    ０    ③    ２
４ 絹野・北浜（氷北）    ０    ③    ③  ２－１  ２位

 Ｄブロック（ 12コート） 　入善 　速星 　小杉 　福光  勝　負 順 位
１ 横山・高桜（入善）    ③    ０    １  １－２    ０
２ 富所・吉沢（速星）    ０    ③    ０  １－２  －２
３ 伊東・山崎（小杉）    ③    ２    ２  １－２  ＋２
４  嶋 ・西尾（福光）    ③    ③    ③  ３－０  １位

 Ｅブロック（ 13コート） 　 岩瀬 　城端 　入善 氷見北部  勝　負 順 位

１ 古賀・渡辺（岩瀬）    ２    ③    ２
２ 渡辺・藤田（城端）    ③    ③    １  ２－１  ２位
３  板 ・ 谷 （入善）    ２    ０    ０
４ 丸山・的場（氷北）    ③    ③    ③  ３－０  １位

 Ｆブロック（ 14コート）  小杉南 　滑川 　新庄 　福野  勝　負 順 位
１ 野本・東野（小杉南）    ２    ③    ③  ２－１  ２位
２ 吉田・吉岡（滑川）    ③    ③    ③  ３－０  １位
３ 長田・小西（新庄）    ０    ０    ２
４ 鍛冶・金田（福野）    ０    ０    ③

 Ｇブロック（ 15コート） 　福野 　八尾 　南星 　滑川  勝　負 順 位
１ 徳川・小中（福野）    ③    ③    ③  ３－０  １位
２ 伊藤・中川（八尾）    ０    ０    １
３  林 ・ 南 （南星）    ０    ③    ③  ２－１  ２位
４ 放生・高橋（滑川）    ０    ③    ２

 Ｈブロック（ 16コート）  入善西 　南星 　福光 　呉羽  勝　負 順 位
１ 中西・浦谷（入善西）    １    ２    ０
２  榊 ・鈴木（南星）    ③    ③    ２  ２－１  ２位
３ 北村・常本（福光）    ③    ０    ２
４ 畠山・中田（呉羽）    ③    ③    ③  ３－０  １位

・  予選リーグの上位２組が決勝トーナメントに進出する。  試合順  １－２
・  予選リーグはすべて５ゲームとする。  　      ３－４
・  審判は試合のない組から１名ずつ出して行う。    　    １－３

     　  ２－４
       　１－４
       　２－３
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都道府県大会選手選考１次予選会組合せ（Ｎｏ，３）

    男子決勝トーナメント

 1　Ａ１位　岩見・川本　（氷見北部）  ３

 １

 2　Ｃ２位　津野・佐藤　（魚津西部）  ④

 ２

 3　Ｆ２位　杉本・越野　（　福光　）  ０

 ④

 4　Ｈ１位　谷上・阪本　（富山北部）  ④

 ２

 5　Ｇ１位　足立・山崎　（氷見北部）  ④

 ④

 6　Ｅ２位　谷内・ 空　 （　国吉　）  １

 ④

 7　Ｄ２位　大野・ 堀　 （ 大沢野 ）  ０

 ０

 8　Ｂ１位　木下・菰原　（　滑川　）  ④

 　　　優　勝

 9　Ｃ１位　尾山・吉滝　（氷見北部）  ④

 ④

10　Ｂ２位　 林 ・斉藤　（　出町　）  ０

 ④

11　Ｈ２位　森田・森田　（　出町　）  ２

 ０

12　Ｆ１位　村上・小西　（　小杉　）  ④

 ④

13　Ｅ１位　岩崎・小倉　（　出町　）  １

 ④

14　Ｇ２位　室沢・中田　（　滑川　）  ④  ０

15　Ａ２位　前田・河嶋　（　庄西　）  ④

 ０

16　Ｄ１位　真井・荒木　（　南星  ）  １

・　決勝トーナメントはすべて７ゲームとする。
・　審判は、各コートの第１試合は次の試合の組から１名ずつ出して行う。第２試合以
　降は敗者審判とする。
・  ９～ 16コートで、１次リーグ敗退組による練習マッチを行う。

- ３ -
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都道府県大会選手選考１次予選会組合せ（Ｎｏ，４）

    女子決勝トーナメント

 1　Ａ１位　西田・荒井　（　城端　）  ④

 ④

 2　Ｃ２位　絹野・北浜　（氷見北部）  ３

 ④

 3　Ｆ２位　野本・東野　（ 小杉南 ）  ④

 １

 4　Ｈ１位　畠山・中田　（　呉羽　）  ２

 ０

 5　Ｇ１位　徳川・小中　（　福野　）  １

 ３

 6　Ｅ２位　渡辺・藤田　（　城端　）  ④

 ３

 7　Ｄ２位　伊東・山崎　（　小杉　）  ０

 ④

 8　Ｂ１位　砂山・東海　（氷見北部）  ④

 　　　優　勝

 9　Ｃ１位　長尾・近川　（　城端　）  ④

 ④

10　Ｂ２位　藤田・岩崎　（　城端　）  ０

 ④

11　Ｈ２位　 榊 ・鈴木　（　南星　）  ④

 １

12　Ｆ１位　吉田・吉岡　（　滑川　）  １

 ④

13　Ｅ１位　丸山・的場　（氷見北部）  ④

 ３

14　Ｇ２位　 林 ・ 南 　（　南星　）  １

 ２

15　Ａ２位　松越・小川　（　岩瀬　）  １

 ④

16　Ｄ１位　 嶋 ・西尾　（　福光　）  ④

・　決勝トーナメントはすべて７ゲームとする。
・　審判は、各コートの第１試合は次の試合の組から１名ずつ出して行う。第２試合以
　降は敗者審判とする。
・  ９～ 16コートで、１次リーグ敗退組による練習マッチを行う。
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